
Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
 Datum:

4 Běh Avanti 11°C

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H4 (Hobby 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 Maxera Jiří Lukov 2008 1 LMA MA 0:21:23,00 0 4:45
2 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 2 LMA MA 0:24:32,00 0 5:27
3 Svoboda Jakub Rabbits Znojmo 2014 3 LMA MA 1:07:10,00 0 14:56
4 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 4 LMA MA 1:07:11,00 0 14:56

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M9 (Muži 9 km) Délka: 9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:30:22,00 30 3:22
2 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:31:20,00 25 3:29
3 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:32:19,00 21 3:35
4 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMA MA 0:32:28,00 18 3:36
5 Pokorný Ondřej 2001 10 LMA MA 0:35:01,00 16 3:53
6 Kučera Jan Alfa triteam 1981 11 LMA MA 0:35:08,00 15 3:54
7 Blaha Daniel 2002 13 LMA MA 0:35:50,00 14 3:59
8 Šrámek Ondřej Lukov 1997 14 LMA MA 0:35:53,00 13 3:59
9 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:36:39,00 12 4:04

10 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 26 LMA MA 0:40:39,00 11 4:31
11 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 28 LMA MA 0:41:34,00 10 4:37
12 Šrámek Pavel Lukov 2003 40 LMA MA 0:51:39,00 9 5:44

LMB L: Muži 40 - 49
1 Durďák Luděk SDH Rohatec 1977 2 LMB MB 0:31:04,00 30 3:27
2 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 LMB MB 0:31:45,00 25 3:32
3 Vanko Miroslav Dom Srdca Martin 1973 5 LMB MB 0:32:05,00 21 3:34
4 Vintrlík Martin Křepice 1977 8 LMB MB 0:32:33,00 18 3:37
5 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:35:34,00 16 3:57
6 Novotný Jiří Třebíč 1976 15 LMB MB 0:35:54,00 15 3:59
7 Fučík Karel Černín 1972 16 LMB MB 0:36:30,00 14 4:03
8 Tesař Miroslav Krav Maga Znojmo 1969 19 LMB MB 0:38:56,00 13 4:20
9 Rýznar Václav 1977 20 LMB MB 0:38:57,00 12 4:20

10 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 LMB MB 0:39:10,00 11 4:21
11 Dvořák Leoš Znojmo 1971 24 LMB MB 0:39:37,00 10 4:24
12 Straka Kamil Kašparův Mlýn 1969 27 LMB MB 0:41:15,00 9 4:35
13 Svoboda Ivo Winners Nový Šaldorf 1978 31 LMB MB 0:42:35,00 8 4:44
14 Plánský Jaroslav Winners Nový Šaldorf 1973 32 LMB MB 0:43:09,00 7 4:48
15 Kubiš Marek Intermobil 1975 38 LMB MB 0:46:50,00 6 5:12

LMC L: Muži 50 - 59
1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:33:27,00 30 3:43
2 Foral Roman Brno 1967 18 LMC MC 0:37:21,00 25 4:09
3 Krepela Luděk Skalice 1964 23 LMC MC 0:39:18,00 21 4:22
4 Měřínský Jaroslav AK Perná 1961 30 LMC MC 0:42:24,00 18 4:43
5 Jindra Vítězslav Dačice 1965 35 LMC MC 0:44:40,00 16 4:58
6 Krejčí Miloslav Věznice Znojmo 1966 36 LMC MC 0:45:51,00 15 5:06
7 Halbrštat Petr Znojmo 1967 41 LMC MC 0:55:30,00 14 6:10

LMD L: Muži nad 60
1 Januška Ivan Šanov 1958 22 LMD MD 0:39:11,00 30 4:21
2 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 25 LMD MD 0:40:17,00 25 4:29
3 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:41:55,00 21 4:39
4 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 33 LMD MD 0:43:16,00 18 4:48
5 Marek Ludvík Popokatepetl Znojmo 1958 34 LMD MD 0:44:20,00 16 4:56
6 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:46:18,00 15 5:09
7 Šlancar Lubomír ZŠ Nikolčice 1953 39 LMD MD 0:49:18,00 14 5:29
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LZA L: Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:18:56,00 30 4:12
2 Kremláčková Anna Tj Kanoistika Znojmo 2000 2 LZA ZA 0:20:10,00 25 4:29
3 Macigová Petra Brno 1992 8 LZA ZA 0:23:23,00 21 5:12
4 Mishustina Ekaterina Znojmo 1998 10 LZA ZA 0:23:50,00 18 5:18
5 Bartová Kristýna 1993 12 LZA ZA 0:23:54,00 16 5:19
6 Hápová Kateřina Hostim 1985 15 LZA ZA 0:24:43,00 15 5:30
7 Bartová Miroslava 1995 17 LZA ZA 0:25:25,00 14 5:39
8 Janderková Šárka Jana Znojmo 1987 19 LZA ZA 0:26:23,00 13 5:52
9 Smutná Tereza Bunnies 1987 22 LZA ZA 0:30:10,00 12 6:42

10 Schmeiderová Simona 1997 25 LZA ZA 0:38:41,00 11 8:36
LZB L: Ženy 35 - 44

1 Čermáková Věra Karkulka 1978 6 LZB ZB 0:22:52,00 30 5:05
2 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 7 LZB ZB 0:23:10,00 25 5:09
3 Růžičková Zuzana 1983 11 LZB ZB 0:23:53,00 21 5:18
4 Holubová Jana Blížkovice 1982 13 LZB ZB 0:24:03,00 18 5:21
5 Plánská Kateřina Winners Nový Šaldorf 1978 14 LZB ZB 0:24:22,00 16 5:25
6 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 16 LZB ZB 0:24:56,00 15 5:32
7 Mlátilíková Tamara 1982 18 LZB ZB 0:25:43,00 14 5:43
8 Sikorová Jana Mašovice 1980 20 LZB ZB 0:27:41,00 13 6:09
9 Kubišová Monika Intermobil 1977 21 LZB ZB 0:28:55,00 12 6:26

10 Homolová Marie Atletic Třebíč 1975 24 LZB ZB 0:38:40,00 11 8:36
LZC L: Ženy nad 45

1 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:22:15,00 30 4:57
2 Valášková Jana BBK Fitness 1965 4 LZC ZC 0:22:33,00 25 5:01
3 Malčová Michaela Winners Nový Šaldorf 1967 5 LZC ZC 0:22:44,00 21 5:03
4 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 9 LZC ZC 0:23:29,00 18 5:13
5 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 23 LZC ZC 0:33:14,00 16 7:23

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H4 (Hobby 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 Maxera Jiří Lukov 2008 1 LMA MA 0:21:23,00 0 4:45
2 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 2 LMA MA 0:24:32,00 0 5:27
3 Svoboda Jakub Rabbits Znojmo 2014 3 LMA MA 1:07:10,00 0 14:56
4 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 4 LMA MA 1:07:11,00 0 14:56

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M9 (Muži 9 km) Délka: 9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:30:22,00 30 3:22
2 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:31:20,00 25 3:29
3 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:32:19,00 21 3:35
4 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMA MA 0:32:28,00 18 3:36
5 Pokorný Ondřej 2001 10 LMA MA 0:35:01,00 16 3:53
6 Kučera Jan Alfa triteam 1981 11 LMA MA 0:35:08,00 15 3:54
7 Blaha Daniel 2002 13 LMA MA 0:35:50,00 14 3:59
8 Šrámek Ondřej Lukov 1997 14 LMA MA 0:35:53,00 13 3:59
9 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:36:39,00 12 4:04

10 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 26 LMA MA 0:40:39,00 11 4:31
11 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 28 LMA MA 0:41:34,00 10 4:37
12 Šrámek Pavel Lukov 2003 40 LMA MA 0:51:39,00 9 5:44

MB Muži 40 - 49
1 Durďák Luděk SDH Rohatec 1977 2 LMB MB 0:31:04,00 30 3:27
2 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 LMB MB 0:31:45,00 25 3:32
3 Vanko Miroslav Dom Srdca Martin 1973 5 LMB MB 0:32:05,00 21 3:34
4 Vintrlík Martin Křepice 1977 8 LMB MB 0:32:33,00 18 3:37
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
5 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:35:34,00 16 3:57
6 Novotný Jiří Třebíč 1976 15 LMB MB 0:35:54,00 15 3:59
7 Fučík Karel Černín 1972 16 LMB MB 0:36:30,00 14 4:03
8 Tesař Miroslav Krav Maga Znojmo 1969 19 LMB MB 0:38:56,00 13 4:20
9 Rýznar Václav 1977 20 LMB MB 0:38:57,00 12 4:20

10 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 LMB MB 0:39:10,00 11 4:21
11 Dvořák Leoš Znojmo 1971 24 LMB MB 0:39:37,00 10 4:24
12 Straka Kamil Kašparův Mlýn 1969 27 LMB MB 0:41:15,00 9 4:35
13 Svoboda Ivo Winners Nový Šaldorf 1978 31 LMB MB 0:42:35,00 8 4:44
14 Plánský Jaroslav Winners Nový Šaldorf 1973 32 LMB MB 0:43:09,00 7 4:48
15 Kubiš Marek Intermobil 1975 38 LMB MB 0:46:50,00 6 5:12

MC Muži 50 - 59
1 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:33:27,00 30 3:43
2 Foral Roman Brno 1967 18 LMC MC 0:37:21,00 25 4:09
3 Krepela Luděk Skalice 1964 23 LMC MC 0:39:18,00 21 4:22
4 Měřínský Jaroslav AK Perná 1961 30 LMC MC 0:42:24,00 18 4:43
5 Jindra Vítězslav Dačice 1965 35 LMC MC 0:44:40,00 16 4:58
6 Krejčí Miloslav Věznice Znojmo 1966 36 LMC MC 0:45:51,00 15 5:06
7 Halbrštat Petr Znojmo 1967 41 LMC MC 0:55:30,00 14 6:10

MD Muži nad 60
1 Januška Ivan Šanov 1958 22 LMD MD 0:39:11,00 30 4:21
2 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 25 LMD MD 0:40:17,00 25 4:29
3 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:41:55,00 21 4:39
4 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 33 LMD MD 0:43:16,00 18 4:48
5 Marek Ludvík Popokatepetl Znojmo 1958 34 LMD MD 0:44:20,00 16 4:56
6 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:46:18,00 15 5:09
7 Šlancar Lubomír ZŠ Nikolčice 1953 39 LMD MD 0:49:18,00 14 5:29

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:18:56,00 30 4:12
2 Kremláčková Anna Tj Kanoistika Znojmo 2000 2 LZA ZA 0:20:10,00 25 4:29
3 Macigová Petra Brno 1992 8 LZA ZA 0:23:23,00 21 5:12
4 Mishustina Ekaterina Znojmo 1998 10 LZA ZA 0:23:50,00 18 5:18
5 Bartová Kristýna 1993 12 LZA ZA 0:23:54,00 16 5:19
6 Hápová Kateřina Hostim 1985 15 LZA ZA 0:24:43,00 15 5:30
7 Bartová Miroslava 1995 17 LZA ZA 0:25:25,00 14 5:39
8 Janderková Šárka Jana Znojmo 1987 19 LZA ZA 0:26:23,00 13 5:52
9 Smutná Tereza Bunnies 1987 22 LZA ZA 0:30:10,00 12 6:42

10 Schmeiderová Simona 1997 25 LZA ZA 0:38:41,00 11 8:36
ZB Ženy 35 - 44

1 Čermáková Věra Karkulka 1978 6 LZB ZB 0:22:52,00 30 5:05
2 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 7 LZB ZB 0:23:10,00 25 5:09
3 Růžičková Zuzana 1983 11 LZB ZB 0:23:53,00 21 5:18
4 Holubová Jana Blížkovice 1982 13 LZB ZB 0:24:03,00 18 5:21
5 Plánská Kateřina Winners Nový Šaldorf 1978 14 LZB ZB 0:24:22,00 16 5:25
6 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 16 LZB ZB 0:24:56,00 15 5:32
7 Mlátilíková Tamara 1982 18 LZB ZB 0:25:43,00 14 5:43
8 Sikorová Jana Mašovice 1980 20 LZB ZB 0:27:41,00 13 6:09
9 Kubišová Monika Intermobil 1977 21 LZB ZB 0:28:55,00 12 6:26

10 Homolová Marie Atletic Třebíč 1975 24 LZB ZB 0:38:40,00 11 8:36
ZC Ženy nad 45

1 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:22:15,00 30 4:57
2 Valášková Jana BBK Fitness 1965 4 LZC ZC 0:22:33,00 25 5:01
3 Malčová Michaela Winners Nový Šaldorf 1967 5 LZC ZC 0:22:44,00 21 5:03
4 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 9 LZC ZC 0:23:29,00 18 5:13
5 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 23 LZC ZC 0:33:14,00 16 7:23

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H4 (Hobby 4,5 km) Délka: 4,5 km
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Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
Poř. Příjmení Jméno Klub

Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Maxera Jiří Lukov 2008 1 LMA MA 0:21:23,00 0 4:45
2 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 2 LMA MA 0:24:32,00 0 5:27
3 Svoboda Jakub Rabbits Znojmo 2014 3 LMA MA 1:07:10,00 0 14:56
4 Svoboda Jiří Rabbits Znojmo 1980 4 LMA MA 1:07:11,00 0 14:56

Celkové pořadí Trať: M9 (Muži 9 km) Délka: 9 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:30:22,00 30 3:22
2 Durďák Luděk SDH Rohatec 1977 2 LMB MB 0:31:04,00 30 3:27
3 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:31:20,00 25 3:29
4 Kocur Lukáš Orel Šitbořice 1977 4 LMB MB 0:31:45,00 25 3:32
5 Vanko Miroslav Dom Srdca Martin 1973 5 LMB MB 0:32:05,00 21 3:34
6 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 6 LMA MA 0:32:19,00 21 3:35
7 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMA MA 0:32:28,00 18 3:36
8 Vintrlík Martin Křepice 1977 8 LMB MB 0:32:33,00 18 3:37
9 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:33:27,00 30 3:43

10 Pokorný Ondřej 2001 10 LMA MA 0:35:01,00 16 3:53
11 Kučera Jan Alfa triteam 1981 11 LMA MA 0:35:08,00 15 3:54
12 Čermák Bedřich Atletic Třebíč 1974 12 LMB MB 0:35:34,00 16 3:57
13 Blaha Daniel 2002 13 LMA MA 0:35:50,00 14 3:59
14 Šrámek Ondřej Lukov 1997 14 LMA MA 0:35:53,00 13 3:59
15 Novotný Jiří Třebíč 1976 15 LMB MB 0:35:54,00 15 3:59
16 Fučík Karel Černín 1972 16 LMB MB 0:36:30,00 14 4:03
17 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 17 LMA MA 0:36:39,00 12 4:04
18 Foral Roman Brno 1967 18 LMC MC 0:37:21,00 25 4:09
19 Tesař Miroslav Krav Maga Znojmo 1969 19 LMB MB 0:38:56,00 13 4:20
20 Rýznar Václav 1977 20 LMB MB 0:38:57,00 12 4:20
21 Hrubý Karel FK Bojanovice 1974 21 LMB MB 0:39:10,00 11 4:21
22 Januška Ivan Šanov 1958 22 LMD MD 0:39:11,00 30 4:21
23 Krepela Luděk Skalice 1964 23 LMC MC 0:39:18,00 21 4:22
24 Dvořák Leoš Znojmo 1971 24 LMB MB 0:39:37,00 10 4:24
25 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 25 LMD MD 0:40:17,00 25 4:29
26 Souček Tomáš Rabbits Znojmo 1989 26 LMA MA 0:40:39,00 11 4:31
27 Straka Kamil Kašparův Mlýn 1969 27 LMB MB 0:41:15,00 9 4:35
28 Šuhaj Bohumil Dačice 1981 28 LMA MA 0:41:34,00 10 4:37
29 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 LMD MD 0:41:55,00 21 4:39
30 Měřínský Jaroslav AK Perná 1961 30 LMC MC 0:42:24,00 18 4:43
31 Svoboda Ivo Winners Nový Šaldorf 1978 31 LMB MB 0:42:35,00 8 4:44
32 Plánský Jaroslav Winners Nový Šaldorf 1973 32 LMB MB 0:43:09,00 7 4:48
33 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 33 LMD MD 0:43:16,00 18 4:48
34 Marek Ludvík Popokatepetl Znojmo 1958 34 LMD MD 0:44:20,00 16 4:56
35 Jindra Vítězslav Dačice 1965 35 LMC MC 0:44:40,00 16 4:58
36 Krejčí Miloslav Věznice Znojmo 1966 36 LMC MC 0:45:51,00 15 5:06
37 Vacek Vladimír Poušov 1951 37 LMD MD 0:46:18,00 15 5:09
38 Kubiš Marek Intermobil 1975 38 LMB MB 0:46:50,00 6 5:12
39 Šlancar Lubomír ZŠ Nikolčice 1953 39 LMD MD 0:49:18,00 14 5:29
40 Šrámek Pavel Lukov 2003 40 LMA MA 0:51:39,00 9 5:44
41 Halbrštat Petr Znojmo 1967 41 LMC MC 0:55:30,00 14 6:10

Celkové pořadí Trať: Z4 (Ženy 4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat. Kat. ZBP Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 Přistálová Veronika Znojmo 1984 1 LZA ZA 0:18:56,00 30 4:12
2 Kremláčková Anna Tj Kanoistika Znojmo 2000 2 LZA ZA 0:20:10,00 25 4:29
3 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:22:15,00 30 4:57
4 Valášková Jana BBK Fitness 1965 4 LZC ZC 0:22:33,00 25 5:01
5 Malčová Michaela Winners Nový Šaldorf 1967 5 LZC ZC 0:22:44,00 21 5:03
6 Čermáková Věra Karkulka 1978 6 LZB ZB 0:22:52,00 30 5:05
7 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 7 LZB ZB 0:23:10,00 25 5:09
8 Macigová Petra Brno 1992 8 LZA ZA 0:23:23,00 21 5:12

4 / 5



Znojemský běžecký pohár (15. ročník)
9 Mahelová Jitka Atletic Třebíč 1962 9 LZC ZC 0:23:29,00 18 5:13

10 Mishustina Ekaterina Znojmo 1998 10 LZA ZA 0:23:50,00 18 5:18
11 Růžičková Zuzana 1983 11 LZB ZB 0:23:53,00 21 5:18
12 Bartová Kristýna 1993 12 LZA ZA 0:23:54,00 16 5:19
13 Holubová Jana Blížkovice 1982 13 LZB ZB 0:24:03,00 18 5:21
14 Plánská Kateřina Winners Nový Šaldorf 1978 14 LZB ZB 0:24:22,00 16 5:25
15 Hápová Kateřina Hostim 1985 15 LZA ZA 0:24:43,00 15 5:30
16 Nemčoková Dana Sněhuláci 1977 16 LZB ZB 0:24:56,00 15 5:32
17 Bartová Miroslava 1995 17 LZA ZA 0:25:25,00 14 5:39
18 Mlátilíková Tamara 1982 18 LZB ZB 0:25:43,00 14 5:43
19 Janderková Šárka Jana Znojmo 1987 19 LZA ZA 0:26:23,00 13 5:52
20 Sikorová Jana Mašovice 1980 20 LZB ZB 0:27:41,00 13 6:09
21 Kubišová Monika Intermobil 1977 21 LZB ZB 0:28:55,00 12 6:26
22 Smutná Tereza Bunnies 1987 22 LZA ZA 0:30:10,00 12 6:42
23 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 23 LZC ZC 0:33:14,00 16 7:23
24 Homolová Marie Atletic Třebíč 1975 24 LZB ZB 0:38:40,00 11 8:36
25 Schmeiderová Simona 1997 25 LZA ZA 0:38:41,00 11 8:36
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